Dnia 9 (21) Maja 1853 Roku. M 133. ''Jutro,' Ś)e i P. M

Odpust w Czerniakowie o którym donosiliśmy, roz
począł się w przeszłą Niedzielę z solennością, jaka przy
stoi czci Religijnej. Do wspaniałości obrzędu, wiele się
przyczyniło w dniu tym Zgromadzienie XX. Dominika
nów z Warszawy, którego Przełożony X.

1 kop: 89 od
każdej sztuki brzozy lub innego drzewa zielonego ścię
tego. Dopilnowanie skutkn, Kommissarzom Policji Wy
konawczej i Rewizorom rogatek zaleconem zostało.—
Warszawa dnia 7 (19) maja 1858 roku.— Jenerał-Major,
Aniczkow.